26118 A

Bojardalen till Stromstad station

©

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG ALLPLATSER

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 utom 17
juni - 18 aug

H
0

1
1
2
3
1

Bojardalen
Opalvégen

Bojarkilen
Stromstads sjukhus
Stromstad torg

1 Stromstad station

Ny vésttrafik



